
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ» 

(ГБПОУ «ОКИ») 

 

П Р И К А З 
 

 

31.10.2023г.                                                                                       № 186 

г. Орск 
О назначении ответственных за организацию 

антикоррупционной  деятельности в ГБПОУ «ОКИ» 

 

 

       В целях организации работы по противодействию коррупции в государственном 

бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Орский колледж искусств» 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 

коррупционных правонарушений -  заместителя директора по ВР  Герман Марию 

Александровну. 

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в следующем составе: 

-Герман М.А.  – зам.директора по ВР-  председатель комиссии; 

- Захаревская Н.В. - председатель профкома, член комиссии; 

- Полозкова Л.А – секретарь  учебной части, член комиссии. 

- Ясь Л.П. –  зам.директора по УР, член комиссии 

- Трофимова Е.А.   – преподаватель музыкально-теоретических дисциплин, член 

комиссии. 

       3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 

ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений. 

 

 

 

                  Директор                                                                                              Д.Ю. Меркулов 

 

 


		2023-11-02T16:30:51+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ"




